
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

DYREKTORA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  W CZERNICY 

z dnia 29.03.2022 r. 

w sprawie zmian w działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy oraz wszystkich 

filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy zarządzam 

co następuje: 

§1 

Traci moc zarządzenie nr 14/2021 Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

z dnia 28. czerwca 2021 roku w sprawie zmian w działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Czernicy oraz wszystkich filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.03.2022 r. 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

/-/ Małgorzata Ligarska 


